
ZARZĄDZENIE Nr  132/2011 

WÓJTA GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 28. 07. 2011 roku 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu Nr 3/2011 o przeznaczeniu do 

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonych           

w gminie Celestynów – dz. ew. 975/4, 975/5, 975/6, 975/7, 975/8, 975,9, 975/10, 411/3, 411/4     

w obrębie Celestynów, 147/6, 147/8, 147/9 w obrębie Ostrów oraz 811/1, 812/1, 813/1, 814/1 w 

obrębie Regut. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z poźn. zm) –                            

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz Nr 3/2011, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia, o przeznaczeniu do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowych położonych w gminie Celestynów -   dz. ew.  nr 975/4, 975/5, 975/6, 

975/7, 975/8, 975,9, 975/10, 411/3, 411/4 w obrębie Celestynów, dz . ew.  nr 147/6, 147/8, 147/9 w 

obrębie Ostrów oraz dz. ew nr 811/1, 812/1, 813/1, 814/1 w obrębie Regut . 

 

§ 2 

Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w 

prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie chwilą jego podpisania. 


